
 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/BMN/2023 

PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych zlokalizowanych na terenie 

miasta Piekary Śląskie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), § 2 uchwały nr LX/649/23 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu określającego zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie gminy Piekary 

Śląskie (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2023 r. poz.1259) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. z 2021 r. poz. 679) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę za korzystanie z toalet publicznych zlokalizowanych na węźle przesiadkowym przy  

ul. Papieża Jana Pawła II oraz w budynku Zintegrowanego Centrum Przesiadkowego na terenie miasta Piekary 

Śląskie, w wysokości 1,00 zł brutto (słownie: jeden złoty 00/100) za osobę. 

§ 2. Ustalam Regulamin pobierania opłat z wpłatomatów wrzutowych zainstalowanych w obiektach 

użyteczności publicznej toalet miejskich zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Mienia i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu 

Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 
Prezydent Miasta Piekary Śląskie 

 

Sława Umińska-Duraj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2792



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/BMN/2023 

Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

Regulamin pobierania opłat z wpłatomatu wrzutowego zainstalowanego w toalecie miejskiej na węźle 

przesiadkowym przy ulicy Papieża Jana Pawła II oraz w budynku Zintegrowanego Centrum 

Przesiadkowego 

1. Opłata z tytułu jednorazowego korzystania z toalety miejskiej wyposażonej w automat wrzutowy 

zlokalizowanej na węźle przesiadkowym przy ul. Papieża Jana Pawła II oraz w budynku Zintegrowanego 

Centrum Przesiadkowego wynosi 1,00 zł brutto. 

2. Uiszczenie opłaty, o której mowa w § 1 dokonuje się poprzez wrzucenie monety do automatu 

wrzutowego zainstalowanego w toalecie miejskiej. 

3. Opróżnienia automatu z kasety wrzutowej dokonuje upoważniony przez Prezydenta Miasta Piekary 

Śląskie pracownik Urzędu Miasta Piekary Śląskie. 

4. Opróżnienie kasety z kwoty zgromadzonych opłat następować będzie minimum raz w miesiącu, 

z zastrzeżeniem, że ostatnie opróżnianie kasety musi odbywać się ostatniego roboczego dnia miesiąca, którego 

dotyczy pobierana opłata. 

5. Przeliczenie zebranej kwoty będzie następować w Biurze Mienia i Nadzoru Właścicielskiego, 

w obecności upoważnionego pracownika tego Biura. 

6. Z opróżnienia kaset i przeliczenia zebranej gotówki sporządza się protokół, który pozostaje 

w dokumentacji Biura Mienia i Nadzoru Właścicielskiego. 

7. Wpłata gotówki następuje bezpośrednio po przeliczeniu i sporządzeniu protokołu, tego samego dnia, 

kiedy opróżniony będzie automat wrzutowy. 

8. Kierownik Biura Mienia i Nadzoru Właścicielskiego ustala zasady przechowywania, pobierania i zwrotu 

kluczy do automatu wrzutowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2792



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

 

Protokół nr ........../.......... 

Komisja w składzie: 

1. ........................................ 

2. ........................................ 

stwierdza, że dnia .................... wyjęła pieniądze z kasety automatu wrzutowego zainstalowanej 

w obiekcie użyteczności publicznej – toalecie miejskiej zlokalizowanej na węźle przesiadkowym przy  

ul. Papieża Jana Pawła II. Gotówkę w wysokości .................... zł (słownie: ....................) wpłacono w kasie 

Urzędu Miasta Piekary Śląskie w dniu .................... . 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. ........................................ 

2. ........................................

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2792



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 

Protokół nr ........../.......... 

Komisja w składzie: 

1. ........................................ 

2. ........................................ 

stwierdza, że dnia .................... wyjęła pieniądze z kasety automatu wrzutowego zainstalowanej 

w obiekcie użyteczności publicznej – toalecie miejskiej zlokalizowanej w budynku Zintegrowanego 

Centrum Przesiadkowego. Gotówkę w wysokości .................... zł (słownie: ....................) wpłacono w kasie 

Urzędu Miasta Piekary Śląskie w dniu .................... . 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. ........................................ 

2. ........................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2792


		2023-03-31T12:38:42+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




